
651 Haguenauer,C.  : ETUDES CHOISIES DE CHARLES HAGUENAUER VOLUME III ; ¥6,050
               Les Ryukyu et Formose. Etudes Historiques et Ethnographiques.
               (E. J. Brill 1977 Hardcover)

652 Bix,H.P. : HIROHITO AND THE MAKINGE OF MODERN JAPAN. ¥2,200
               (HarperCollins 2000 Hardcover)

653 Teow,S.H.  : JAPANESE CULTURAL POLICY TOWARD CHINA,1918-1931 ; A ¥4,400
               Comparative Perspective. (Harvard Univ. Pr. 1999 Hardcover)

654 CHINESE PROPAGANDA POSTERS ; With Essays by Anchee Min, Duo Duo and Stefan ¥5,500
               R. Landsberger. (Taschen 2015 Hardcover)  ※608pp.  英・独・仏文併記

655 錢穆と七房橋の世界 ¥5,500
Dennerline,J.  : QIAN MU AND THE WORLD OF SEVEN MANSIONS.
               (Yale Univ. Pr. 1988 Hardcover) ※カバー・表紙少ヤケ　小口少シミ

656 Elman,B.A.  : CLASSICISM, POLITICS, AND KINSHIP ; The Ch'ang-Chou School of ¥7,700
               New Text Confucianism in Late Imperial China. (Univ. of California Pr. 1990 Hardcover)
               ※表紙少反り　小口少シミ

657 Li,C.-T. ed. : ARTISTS AND PATRONS ; Some Social and Economic Aspects of Chinese ¥5,500
               Painting. (Univ. of Washington Pr. 1989 Paperback)　※小口少シミ

658 マニラの中国人 ¥3,300
Amyot,J.  : THE MANILA CHINESE ; Familism in the Philippine Environment.
               (Ateneo of Manila Univ. 1973 Paperback) ※小口少シミ

659 タイ歴史辞典 ¥3,300
Win,M.K. & Smith,H.E.  : HISTORICAL DICTIONARY OF THAILAND.
               (Scarecrow Pr. 1995 Hardcover) ※小口少シミ　Asian Historical Dictionaries, No. 18

660 Vella,W.F.  : THE IMPACT OF THE WEST ON GOVERNMENT IN THAILAND. ¥4,400
               (Univ. of California Pr. 1955 Paperback) ※背・表紙少ヤケ

661 Lombard,D. etc . : LE «SPRAEK ENDE WOORD-BOEK» DE FREDERICK DE ¥3,850
                HOUTMAN ; Première Méthode de Malais Parlé (Fin du XVIe S.)
                (EFEO 1970 Paperback)

662 Hughes,D.R.  : THE PEOPLES OF MALAYA. (Donald Moore 1965 Paperback) ¥2,750

663 PENANG PAST AND PRESENT 1786-1963 ; A Historical Account of the City of ¥6,600
               George Town since 1786. (City Council of George town, Penang 1966 Hardcover)
               ※カバー少傷み

664 甲必丹 ¥14,300
Wong,C.S.  : A GALLERY OF CHINESE KAPITANS.
               (Dewan Bahasa Dan Kebudayaan Kebangsaan 1964 Paperback) 
               ※表見返し・数頁にシミ有 図版入

665 Liu,G.ed.  : SINGAPORE HISTORICAL POSTCARDS ; From the National Archives ¥3,300
               Collection. (Times Editions 1995 Hardcover)

666 Malpuech,U. : LE LAOS ECONOMIQUE. (Hanoi 1924 Paperback) ¥17,600
               ※三文判印 少傷み 図版入 付折込地図

667 Khin Sok  : LE CAMBODGE ENTRE LE SIAM ET LE VIETNAM　(de 1775 à 1860) . ¥7,150
               (EFEO 1991 Paperback) ※小口少シミ　表紙少ヤケ

668 Lafont,P.-B. etc. ed. : CATALOGUE DES MANUSCRITS CAM DES BIBLIOTHEQUES ¥4,400
               FRANCAISES. (EFEO 1977 Paperback) ※表紙少ヤケ

669 Nguyen Ngoc Huy & Ta Van Tai    Tran Van Liem tr. : THE LE CODE ; Law in Traditional ¥13,200
               Vietnam. A Comparative Sino-Vietnamese Legal Study with Historical-Juridical 
               Analysis and Annotations. [3 Vols]  (Ohio Univ. Pr. 1987 Hardcover)
               ※見返し・小口少シミ

670 Chapuis,O.  : A HISTORY OF VIETNAM ; From Hong Bang to Tu Duc. ¥7,150
               (Greenwood Pr. 1995 Hardcover) ※小口少シミ
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671 Taylor,K.W.  : THE BIRTH OF VIETNAM. (Univ. of California Pr. 1983 Paperback) ¥3,300
               ※小口少シミ

672 Papin,P. ed.  : PARCOURS D'UN HISTORIEN DU VIET NAM. ¥4,950
               (Les Indes savantes 2008 Paperback)

673 獄中日記 第5版 ¥4,400
Ho Chi Minh    Dang The Binh tr. : PRISON DIARY [Fifth Edition]
               (Foreign Languages Publishing House 1972 Paperback)

674 ON THE EVE OF THE 6th CONGRESS OF THE COMMUNIST PARTY OF ¥2,750
               VIETNAM ; Vietnam, 1976-86. (Foreign Languages Publishing House 1986 Paperback)
               ※少ヤケシミ

675 Nguyen Huu Tan  : LA FEMME VIETNAMIENNE D'AUTREFOIS A TRAVERS LES ¥3,300
               CHANSONS POPULAIRES. (Thanh-Long 1979 Paperback) ※ヤケシミ

676 DAN CA VIETNAM ; Chansons Folkloriques du Viet-nam (FolkSongs of Viet-nam). ¥5,500
               (Foreign Languages Publishing House 1956 Paperback) ※32pp.  表紙少ヤケシミ

677 COME TO THE FIELDS, BUFFALO ; Vietnamese Folksongs. ¥3,300
               (Foreign Languages Publishing House 1958 Paperback) ※背・表紙少ヤケ

678 Song Ban : THE VIETNAMESE THEATRE. ¥2,750
               (Foreign Languages Publishing House 1960 Paperback）　
                ※少角折れ  裏表紙に紙片貼付  図版入

679 Nguyen Dinh Tham  : STUDIES ON VIETNAMESE LANGUAGE AND LITERATURE ; ¥2,750
               A Premilinary Bibliography. (Southeast Asia Program Publications 1992 Paperback)

680 Bezacier,L.   Coedès,M.G. (préface) : L'ART VIETNAMIEN. ¥5,500
               (Editions de l'Union Française 1955 Paperback) ※少ヤケシミ  モノクロ図版入 付折込地図

681 Guillon,E.  : CHAM ART ; Treasures from the Da Nang Museum, Vietnam. ¥3,300
               (Thames & Hudson 2001 Paperback) 　※図版多数（カラー・モノクロ）

682 Po Dharma  : LE PANDURANGA (CAMPA) 1802-1835 ; Ses Rapports avec le Vietnam ¥8,800
               [2 Tomes]  (EFEO 1987 Paperback) 　※表紙少折れ（Tome I）

683 Le Brusq,A. & de Selva,L. : VIETNAM ; A Travers ｌ'Architecture Coloniale. ¥7,700
               (Les Editions de l'Amateur　2011 Hardcover) ※図版多数（カラー・モノクロ）

684 de Coral Rémusat,G. : LES ARTS DE L'INDOCHINE. ¥9,900
                (Les Editions d'Art et d'Histoire 1938 Paperback) 
                ※77 héliotypies 表紙少傷み・汚れ  三文判印 献呈署名入　

685 Dumarcay，J.    Smithies，M.ed. & tr. : THE PALACES OF SOUTH-EAST ASIA ; ¥4,950
               Architecture and Customs. (Oxford Univ. Pr. 1991 Hardcover)
               ※巻頭・巻末数頁にシミ有　図版多数（カラー・モノクロ）

686 Higham,C. : THE ARCHAEOLOGY OF MAINLAND SOUTHEAST ASIA ; From 10,000 ¥4,400
               B.C. to the Fall of Angkor. (Cambridge Univ. Pr. 1989 Hardcover)  

687 Miksic,J.N. : ARCHAEOLOGICAL RESEARCH ON THE FORBIDDEN HILL OF ¥7,700
                SINGAPORE ; Excavations at Fort Canning, 1984.
                (National Museum Singapore 1985 Paperback) 　※図版入

688 南方草木状 ¥3,850
Li,H.-L.  : NAN-FANG TS'AO-MU CHUANG ; A Fourth Century Flora of Southeast Asia.
               (Chinese Univ. Pr. 1979 Hardcover) ※カバー少ヤケ

689 Eade,J.C. : THE CALENDRICAL SYSTEMS OF MAINLAND SOUTH-EAST ASIA. ¥7,700
               (E.J. Brill 1995 Hardcover) ※小口少シミ

690 Sirisena,W.M.  : SRI LANKA AND SOUTH-EAST ASIA ; Political, Religious and Cultural ¥4,400
               Relations from A.D. c. 1000 to c. 1500.  (E. J. Brill 1978 Hardcover)　
               ※背・表紙少ヤケ 少シミ

691 Vogel,J.Ph. : THE CONTRIBUTION OF THE UNIVERSITY OF LEIDEN TO ORIENTAL ¥4,400
               RESEARCH ; Lecture Delivered to the Royal India and Pakistan Society on
               Thursday, June 23, 1949. (E. J. Brill 1954 Paperback) ※41pp.　表紙少ヤケ 三文判印
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